2.25
mm
KSTM
X2
B C
1
d3
a
m
h2
h1
h3
d1
K ST M-05
KSTM-05 700 350 400 0.6
KSTM-06 1100 550 400 1.3
KSTM-08 1300 650 800 1.3
KSTM-10 1500 750 1100 2.5
KSTM-12 2200 1100 1150 2.5
KSTM-14 2400 1200 1200 4.5
KSTM-16 3000 1500 1800 4.5
KSTM-18 3500 1750 1900 10.5
KSTM-20 4700 2350 2500 10.5
KSTM-22 6100 3050 2700 10.5
KSTM-25 6600 3300 3200 10.5
KSTM-30 8100 4050 3750 21.5
KSTM-05 34 5 8 6.0 7 14 25 4 3.3 5 30°
KSTM-06 43 6 9 7.0 10 18 33 5.5 4.5 6 29°
KSTM-08 47 8 12 9.0 10 20 33 6 4.5 7 25°
KSTM-10 62 10 14 10.5 14 26 46 7.5 5.5 8 25°
KSTM-12 65 12 16 12.0 14 28 46 8.5 5.5 9 25°
KSTM-14 82 14 19 13.5 18 34 60 9.5 6.6 11 23°
KSTM-16 86 16 21 15.0 18 36 60 10.5 6.6 12 23°
KSTM-18 93 18 23 16.5 22 42 68 11.5 9.0 13 23°
KSTM-20 98 20 25 18.0 22 44 68 13 9.0 14 23°
KSTM-22 108 22 28 20.0 24 48 74 14 9.0 16 22°
KSTM-25 124 25 31 22.0 27 54 86 16 9.0 17 22°
KSTM-30 139 30 37 25.0 32 64 96 17 11.0 20 22°
製品番号 a d1 B C1 h1 h2 m h3 d3 X2 最大ピボット
E10 角度
寸法 [mm]
製品番号 最大静 最大静 最大静 長穴に対する
ラジアル引張荷重 ラジアル引張荷重 アキシアル圧縮荷重 最大
短期 長期 荷重 トルク
[N] [N] [N] [Nm]
荷重データ
製品番号の構成
寸法
mm
ピローブロック
Kシリーズ
イ
グ
ボ
ー
ル
ピ
ロ
ー
ブ
ロ
ッ
ク
ベ
ア
リ
ン
グ
K
S
T
M
イグボールピローブロックベアリング ― KSTM
電
話
：
0
3
-5
8
1
9
-2
0
3
0
F
A
X
：
0
3
-5
8
1
9
-2
0
5
5
寿命計算、CADデータ、詳しい情報は www.igus.de/jp/kstm